
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA N.º 002, DE 02 DE JANEIRO DE 2025

 
 
 
                            O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE
SÃO JOSÉ DO SERIDÓ – RN, no uso de suas atribuições legais e de
acordo com a Resolução nº 002, de 07 de fevereiro de 2012, e o
Inciso XXXI, do artigo 21, do Regimento Interno.
 
                  
                            R E S O L V E:
 
                            Nomear , o Senhor IGOR CHARLES DE
MEDEIROS,  portadora  do  CPF  703.676.964-52,  para  o  Cargo
Comissionado de CONTADOR da Câmara Municipal de São José do
Seridó - RN.
 
 
                             REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
 
                            Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de
São José do Seridó – RN, 02 de janeiro de 2025.

 
 
 
___________________________________________________
DANIEL ANDSON DA COSTA
Presidente da Câmara

Publicado por: DANIEL ANDSON DA COSTA
Código Identificador: 02202373

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 03/01/2025.
EDIÇÃO 2062. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


